
 

 

ARCHITEKTONICKÝ ATELIER VT 
Ing.arch. Viktor Tuček 

 
 
 
 
 

IČO 18637779 
DIČ CZ5504210976 

 
 

 

 
 
 

 
 
Využití objektu Hoření ul. 13, Ústí nad Labem 
Návrh dodatku č.01 ke smlouvě o dílo z 16. 07. 2021 
 
Vážení, 
 
Návrh dodatku obsahuje podrobnější úpravy, které vyplynuly během projednávání konceptu v průběhu roku 
2021. Vzhledem k aktualizaci požadavků a potřebě podrobnějšího prověření možností realizace navrhuji 
navýšení honoráře dle přiložené tabulky a prodloužení termínu předání dokončené dokumentace do 28. 
února 2022. 
 
Dodatek č. 01 - rozsah prací     

 
  část obsah návrhu  úhrada plnění  

1.1 varianty využití 
objektu A  

varianty využití jednotlivých podlaží výškové části vzešlé z 
průběžného projednávání koncepce 30 000 Kč 

1.2 gastro - varianta 1 

plnohodnotná kuchyně (varna) s příslušným zázemím v 1.NP 
a 1.PP - vaření pro rezidenty objektu a s kapacitou pro 
Pečovatelskou službu (externí zavážení jídel mimo areál, 
případně pro strávníky z řad seniorů z terénu) 

10 000 Kč 

1.3 gastro - varianta 2 
příprava a výdej dovážených jídel s příslušným zázemím v 
1.NP a 1.PP - pro potřeby rezidentů a zaměstnanců 
komplexu 

8 000 Kč 

1.4 bufet - večerka rychlé občerstvení a pultový prodej základních potravin  8 000 Kč 

1.5 jídelna - varianty 
využití 

jídelna jako víceúčelový prostor s variabilním využitím pro 
kulturní, vzdělávací, volnočasové a společenské akce 10 000 Kč 

1.6 prádelna - varianty  prádelna pro pečovatelskou službu s kapacitou pro externí 
služby a prádelna pro rezidenty 10 000 Kč 

1.7 statické posouzení 
komplexu 

posouzení proveditelnosti navržených stavebních úprav, 
zejména v objektu A 20 000 Kč 

CELKEM bez DPH 96 000 Kč 

DPH     20 160 Kč 

CELKEM včetně DPH 116 160 Kč 
 
Výše uvedené údaje lze po vzájemné dohodě upravovat. 
Budete-li vyžadovat jakékoli další doplňující informace k nabídce, prosím kontaktujte mě. 
 
 
V Praze, 18. 12. 2021 

Ing. arch. Viktor Tuček 




